IDK Corporation
URL： http://www.idk.co.jp

 IDK Corporation

    発行管理番号  IDK-20180822-01

2018年 8月吉日

お客様各位

株式会社アイ・ディ・ケイ

営業部

生産完了品のお知らせ

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、長らくご愛顧を頂きました下記製品につきまして、在庫限りをもちまして販売終了とさせてい

ただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。この度の生産完了に伴うご不便に関してお客様に

深くお詫びを申し上げます。

ご不明点等がございましたら担当営業（Tel:046-200-0764, Email: info@idk.co.jp）までお問い合

わせください。

敬具

 記

                                                                                        以上

製品名 型番 生産完了年月 後継機種

4K@60、HDCP 2.2 対応 HDMI ツイスト

ペアケーブル延長器 送信器
HDC-TH100-C 2018 年 8 月 HDC-TH100-D